
 

UCHWAŁA Nr XIII/70//2016 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 11 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Karniewo na lata 2016 – 2025”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Karniewo na lata 2016 – 2025, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała nr XVIII/123/01 Rady Gminy Karniewo z dnia 29 czerwca 2001 roku w sprawie 

uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Karniewo. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XIII/70//2016 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 11 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Karniewo na lata 2016 – 2025” 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym – Strategia Rozwoju, jako 

program gospodarczy wymaga uchwalenia przez Radę Gminy. Strategia Rozwoju Gminy Karniewo 

do roku 2025 jest dokumentem określającym główne kierunki rozwoju w kontekście perspektywy 

finansowej do roku 2025. Opracowanie obejmuje koncepcje funkcjonowania Gminy Karniewo 

na najbliższe lata ze wskazaniem jej wizji, misji oraz  kierunków rozwoju. Zawarte w niej cele 

i zadania mają charakter otwarty, pozwalający dostosować je do corocznie uchwalanego budżetu. 

Zmierzają one do zapewnienia naszej gminie optymalnych warunków rozwoju w związku 

z zachodzącymi w naszym kraju zmianami.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


